Tempus Open - Juho Mantila

Juho Mantila

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:49.01 AQUA-pisteet: 132 Paivamaara:
2017-11-03 Kilpailu: LR IKM 2017 alkukilpailut ES2

Aika

01:49.01

01:49.91

01:57.21

02:01.04

AQUA Kierros

132

129

106

96

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2017-11-03
2017-12-17
2017-04-17

2017-02-12

Kilpailu

LR IKM 2017 alkukilpailut ES2
OMASP RiUS CUP 17.12.2017
Mammiuinnit

OmaSP RiUS CUP 120217


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21663
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=21663&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=21663&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=21663&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=21663&amp;Result_sort=result_date

